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Tynset Skytterlag

15 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag

1. Turid Henningsmo Dalsbygda

2. Hans Petter Lunde Reinskytten

2. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen
4. John Roswld Tynset

15m 25-skudd kl. 2

av

=

~ R
z

2. Roald Trgeng

Swein Erik Larsson

Skytterlag
Bjgrnen (Jsterdal)

Vingelen

15m 25-skudd kl. 3

Z

avin

Pl
1

2
3. Havard Renning

. Trond Oldertrgen
. Adrian Aasegaard

Skytterlag
Tynset

Tynset
Rennebu

15m 25-skudd kl. 4

Z

av
Britt Nesteby

=

Ingvar Brohaug

_cn_-h_oa[\:_—\ru

Leon - Resultatprogram

Per Erik Oldertrgen
Jenny Elise Akeren LundkvistNora

Kristian Westum

Skytterlag
Tynset

Tynset

Alvdal
Tynset

1. serie

999XX
* % *9 *
XXXOX
9 *XX*

47
49
49
49

1. serie

9X*XX
XX*X*

49
50

1. serie

99XXX
9999*
XXXX9

48
46
49

1. serie

X99X*
* %k % *g
X999X
9X99X
9*X9X

48
49
47
47
48

2. serie

*9X*X
XXX
* *X *X
*XOXX

49
50
50
49

2. serie

X99X*
9 *9 * %

48
48

2. serie

7XX*X
98X89
89X69

47
44
42

2. serie

*X9*9
898X9
9899X
9X978
99X89

48
44
45
43
45

©

Finale Boligpartner cup Tynset 2018

10 skudd 25 skudd

246 (6*)

245 (10%)
245 (10%)
227 (10%)

10 skudd 25 skudd

242 (6*)
241 (6)

10 skudd 25 skudd

232 (2*)
227 (3%)
224 (0%)

10 skudd 25 skudd

3. serie 15 sku
XXX 50 146 *XXXX*XXX* 100
9**9X 48 147 XX*X*X9X9X 98
EEX* 50 149 *Q9*X*X99X 96
XXX 49 147 X******X00 80
3. serie 15 sku
FEREEX 50 147 9XXXX99XX8 95
XX9*X 49 147 99XXX9X999 94
3. serie 15 sku
999XX 47 142 9999*99998 90
9X9X* 48 138 99X*X489XX 89
999X9 46 137 9X999X8689 87
3. serie 15 sku
998XX 46 142 *X9X*8XX9X 96
XXXX 50 143 **X*XX78X9 94
OXXX 49 141 9X**9X99XX 96
XXXX9 49 139 **99X9X99X 95
XX9X9 48 141 99XX99X999 93
KONGSBERG

TARGET SYSTEMS

238 (5%)
237 (8%)
237 (3*)
234 (2)
234 (1%)

Side 1
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Tynset Skytterlag

15m 25-skudd kl. 5

PlL. Navn Skytterlag

1. Tor Gaute Jgingsli Lom og Skjak

2. Jan-Eivind Skjeeret Jordet og Tenaasen
3. Anita Jeere Rennebu

4. Torgeir Graneng Tynset

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 ar
Pl. Navn Skytterlag

1. Aksel Henningsmo Dalsbygda

2. Emma Olea Eide Tynset

3. Robin Nymoen Jordet og Tenaasen
4. Guri Gullgien Livoll Vingelen

5. Eskil Tuveng Dalsbygda

15m 25-skudd kl. J, 16-17 ar
PlL. Navn Skytterlag

1. Andreas Tuveng Dalsbygda

2. Mara Kahler Nora

2. Marius Tuveng Dalsbygda

4. Soland Henningsmo Dalsbygda

5. Markus Trgan Lillebo Tynset

15m 25-skudd kl. R, 11-13 ar
Pl. Navn Skytterlag

1. Aleksander Myrheim Jordet og Tenaasen
2. Emma Heidtmann Nora

Leon - Resultatprogram

1. serie

X*X9*
X*XXX
*99X9
99*9*

49
50
47
47

1. serie

XX*9X
* % *xx
9X*X*
X9*XX
8998X

49
50
49
49

1. serie

X*X*X

XX9X
*xxg *
9 *XX*

50
50
49
49
49

1. serie

*X*X*
X*X9*

50
49

2. serie

X*XXX
9*989
9X998
99XX9

50
45
45
47

2. serie

*XXOX
9XXXX
X**X9
XoX*X
*X99X

49
49
49
49
48

2. serie

X9*9X
X9**9
*999X
X*X99
88786

48
48
47
48
37

2. serie

XXX
X* * k %

50
50

©

Finale Boligpartner cup Tynset 2018

10 skudd 25 skudd

247 (9%)
239 (8*)
237 (2%)
233 (2%)

10 skudd 25 skudd

246 (8*)
246 (5%
245 (9*)
245 (8*)
224 (2%)

10 skudd 25 skudd

246 (11%)
243 (8%)
243 (8%)
243 (7%)
219 (3%)

10 skudd 25 skudd
XEXX*G XX 99 249 (11%)

3. serie 15 sku
XX 50 149 *XFX9*IXXX 98
X99** 48 143 *X**X*998X 96
XXXX* 50 142 9XXXQ9X99X 95
X9999 46 140 999XXX9999 93
3. serie 15 sku
FEEEX B0 148 *XXXX9*9XX 98
99XX9 47 146 XOK*XXX*X 100
XO*X* 49 147 *XX*XXX99* 98
*XOX9 48 146 **XXX**9X 99
99978 42 134 999*997X99 90
3. serie 15 sku
FRExX* 50 148 X**XX99*XX 98
9X*** 49 147 99*X8X*XX* 96
X*X** 50 146 X*XX*X*98X 97
9*XX9 48 145 *XX**XX9X9 98
9%989 45 131 X99X989789 88
3. serie 15 sku
XX*X* 50 150
FEEXX 50 149 *OX***X9X* 98
KONGSBERG

TARGET SYSTEMS

247 (14%)

Side 2



@ Tynset Skytterlag

Finale Boligpartner cup Tynset 2018

3. Lars-Erik Lunde
4. Haaken Grindflek

Reinskytten
@vre Rendal

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn
1. Egil Wikan
2. Bjern Traite

3. Arne Magne Stenwld

Z

Skytterla
Nora

Rennebu
Brekken/Aursund

15m 25-skudd kl. V65

Z

av
Torbjgrn Halvorsen
Per Gunnar Bakken
Idar Moseng

Bjarn Roswold

=

PP’!\’.—‘E

Skytterlag
@vre Rendal

Dalsbygda
Nora
Tynset

15m 25-skudd kl. V73

Z

av
Arne Brendryen

Iver Nymoen
Karstein Skundberg
Gunnar Skjeeret

=

P.‘*’!\’.—‘|E

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Folldal

Kvikne
Tynset

Jordet og Tenaasen

XX9*9
XX9X9

48
48

1. serie

X*XXX
*X)( *X
XXX*X

50
50
50

1. serie

**X*X
9 * % *X
X*XXX
XXX

50
49
50
50

1. serie

X** XX
XXX
XXX
9" XXX

50
50
50
49

XXX*X 50
XX999 47

2. serie
X9**9 48
9X89X 46
998XX 46

2. serie
9 * %k k% 49
XXXX 50
X*XX 50
9*XX* 49

2. serie
9*XXX 49
**XX* 50
9XX** 49
XX*X 50

©

9X*** 49 147 99*X*999X* 95 242 (8%)
8999* 45 140 X9*999*XXX 96 236 (3%)

3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
**X9* 49 147 FOXFXF***X 99 246 (12%)
X***9 49 145 XOXOXXXX*X 98 243 (6%)
XOXXX 49 145 9X9X9X9999 93 238 (1%)

3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
X*X** 50 149 XX*XXXX*XX 100 249 (12%)
XXX 50 149 X*XXXX*XXX 100 249 (7%)
OX*X* 49 149 X**X9**XX* 99 248 (10%)
*X99* 48 147 XOXX*X*XX* 99 246 (8%)

3. serie 15 sku 10 skudd 25 skudd
XXX 50 149 XXX*X*X*XX 100 249 (6%)
X**x* 50 150 ***99XXXX* 98 248 (12%)
OX*** 49 148 9X*XXXX*XX 99 247 (8%)
9X9** 48 147 X*99*X*XX* 98 245 (9%)

KONGSBERG

TARGET SYSTEMS

Side 3



